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German quality
made by Jungheinrich

Genuine parts
with fast, reliable service
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Apercu des modeles

Le modéle approprié pour vos applications :

Nom

ETV 114n

ETV 116n

ETV 118n

ETV 120n

Capacité de charge/
charge

1.400 kg
1.600 kg
1.800 kg

2.000 kg

Vitesse de traction

10 km/h

10 km/h

10 km/h

10 km/h

Largeur d'allée (pa-
lette 800x1200 dans
le sens de la lon-
gueur)

2.757 mm

2.762 mm

2.799 mm

2.799 mm

Vitesse de levée sans
charge

0.65 m/s

0.6 m/s

0.54 m/s

0.54 m/s

Les usines de production de Norderstedt

1SO 9001

et Moosburg en Allemagne sont 1SO 14001
certifiées.
Les matériels Jungheinrich sont
conformes aux normes européennes de C €

sécurité

JUNGHEINRICH
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